PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Despacho Autorizatório

I - À vista dos elementos constantes do presente,  AUTORIZO, com fundamento no artigo 1º
do Decreto nº 40.384/2001, o recebimento em doação dos serviços profissionais nas
condições abaixo estipuladas, observada a legislação vigente e demais cautelas legais:

DOADORA: WANESSA ALVES DA SILVA  (CPF 273.961.888-30) .

OBJETO:   Contação de histórias  - "Abayomi – A primeira boneca de pano do mundo".

DATA:   09 de novembro de 2017,   conforme proposta/cronograma 5219505

LOCAL E HORÁRIO:  Teatro Municipal da Lapa Cacilda Becker, às 16hs.

II - Nos termos do art. 6º do decreto 54.873/2014, fica designado como fiscal desta
contratação artística o(a) servidor(a) Patricia Borges Roggero, RF 816.472.0 e, como
substituto, Jurandy Valença Perciano, RF 839.123.8.

III - Publique-se e encaminhe-se à SMC/APE para elaboração do termo de doação.

São Paulo, 08/11/2017

Marilia Alves Barbour

Secretário Municipal de Cultura Substituta

Documento assinado eletronicamente por Marilia Alves Barbour, Secretário-
Substituto, em 08/11/2017, às 18:36, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e
art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Juliana Velho, Chefe de Gabinete, em
08/11/2017, às 18:51, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I
do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5332390 e o código CRC F353FF4A.

Despacho Autorizatório SMC/AJ 5332390         SEI 6025.2017/0011956-0 / pg. 1

Referência: Processo nº 6025.2017/0011956-0 SEI nº 5332390

Despacho Autorizatório SMC/AJ 5332390         SEI 6025.2017/0011956-0 / pg. 2